
erzeugt mit "EasyWk  vom 29.09.2021" - www.easywk.de

22. Münsteraner Sprintertag 2022 SG Schwimmen Münster Seite 64
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 00:24,78 546
2. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:25,03 530
3. Luca Kemper 2002 SV TuS 1925 Herten 00:25,30 513
4. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:25,67 491
5. Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück 00:25,94 476
6. Jannik Schulte 2004 SV Teuto Riesenbeck 00:26,40 451
7. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:26,43 450
8. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:26,90 427
9. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:26,90 427
10. Johannes Grigo 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:27,09 418
11. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:27,58 396
12. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 00:27,60 395
13. Florian Schulte 2007 SV Teuto Riesenbeck 00:27,61 395
14. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 00:27,78 387
15. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 00:27,95 380
15. Marcel Berendonk 1990 SG Schwimmen Münster 00:27,95 380
15. Maxim Jeising 2004 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:27,95 380
18. Sava Balagura 2008 SG Schwimmen Münster 00:28,03 377
19. Simon Bachmann 2007 SV Teuto Riesenbeck 00:28,13 373
20. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:28,16 372
21. Dustin Simon 2001 SV Teuto Riesenbeck 00:28,50 359
22. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:28,92 343
23. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:29,29 330
24. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 00:29,42 326
25. Mattis Menke 2007 SV Teuto Riesenbeck 00:29,48 324
26. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 00:29,63 319
27. Veit Pretki 2006 SG Osnabrück 00:30,48 293
28. Lukas Janning 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:30,50 293
29. Max Rüsel 2006 SG Osnabrück 00:31,07 277
30. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,15 275
31. Jonas Hillicke 2010 SV TuS 1925 Herten 00:31,25 272
32. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,57 264
33. Marvin Wiggermann 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:31,58 264
34. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,58 264
35. Luka Meier 2008 SV TuS 1925 Herten 00:31,73 260
36. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,78 259
37. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 00:31,94 255
38. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 00:31,97 254
39. Ian Steven Koch 2006 VfL Osnabrück 00:32,20 249
40. Gabriel Flat 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,76 236
41. Jaden James Koch 2009 VfL Osnabrück 00:32,89 233
42. Larion Manschulow 2010 SG Schwimmen Münster 00:33,12 228
43. Linus Wiggermann 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:33,83 214
44. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:36,70 168
45. Lasse Hansen 2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:38,55 145
46. Ben Dölling 2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:41,82 113
47. Paul Chochlow 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:42,35 109
48. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:43,00 104
49. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:45,25 89
50. Maxim Flegler 2013 SG Schwimmen Münster 00:46,65 81
51. Felix Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,30 73
52. Silas Leopold Bradtke 2013 SG Schwimmen Münster 00:49,16 69
53. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:51,06 62
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
54. Nikolas Böcker 2014 SG Schwimmen Münster 00:56,98 44
55. Darij Koval 2013 SG Schwimmen Münster 01:01,45 35
56. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 01:04,31 31
57. Ilias Rüter 2014 SG Schwimmen Münster 01:05,69 29
58. Raphael Zimmerling 2014 SG Schwimmen Münster 01:22,43 14

nicht am Start
Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster
Jonas Reher 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.
Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster
Niels Guballa 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.
Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster

disqualifiziert
Dieter Rosenbaum 1957 Wasser + Freizeit Münster

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:25

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:51,06 62
2. Nikolas Böcker 2014 SG Schwimmen Münster 00:56,98 44
3. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 01:04,31 31
4. Ilias Rüter 2014 SG Schwimmen Münster 01:05,69 29
5. Raphael Zimmerling 2014 SG Schwimmen Münster 01:22,43 14

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:36,70 168
2. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:43,00 104
3. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:45,25 89
4. Maxim Flegler 2013 SG Schwimmen Münster 00:46,65 81
5. Silas Leopold Bradtke 2013 SG Schwimmen Münster 00:49,16 69
6. Darij Koval 2013 SG Schwimmen Münster 01:01,45 35

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Chochlow 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:42,35 109

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,15 275
2. Jonas Hillicke 2010 SV TuS 1925 Herten 00:31,25 272
3. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,57 264
4. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,58 264
5. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,78 259
6. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 00:31,94 255
7. Larion Manschulow 2010 SG Schwimmen Münster 00:33,12 228
8. Lasse Hansen 2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:38,55 145
9. Ben Dölling 2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:41,82 113
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:26,90 427
2. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:28,92 343
3. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 00:31,97 254
4. Jaden James Koch 2009 VfL Osnabrück 00:32,89 233
5. Linus Wiggermann 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:33,83 214

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:27,58 396
2. Sava Balagura 2008 SG Schwimmen Münster 00:28,03 377
3. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 00:29,29 330
4. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 00:29,63 319
5. Luka Meier 2008 SV TuS 1925 Herten 00:31,73 260
6. Felix Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 00:48,30 73

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:25,03 530
2. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:26,90 427
3. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 00:27,60 395
4. Florian Schulte 2007 SV Teuto Riesenbeck 00:27,61 395
5. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 00:27,78 387
6. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 00:27,95 380
7. Simon Bachmann 2007 SV Teuto Riesenbeck 00:28,13 373
8. Mattis Menke 2007 SV Teuto Riesenbeck 00:29,48 324
9. Lukas Janning 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:30,50 293
10. Marvin Wiggermann 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:31,58 264

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 00:24,78 546
2. Luca Kemper 2002 SV TuS 1925 Herten 00:25,30 513
3. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:25,67 491
4. Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück 00:25,94 476
5. Jannik Schulte 2004 SV Teuto Riesenbeck 00:26,40 451
6. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:26,43 450
7. Johannes Grigo 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:27,09 418
8. Marcel Berendonk 1990 SG Schwimmen Münster 00:27,95 380
8. Maxim Jeising 2004 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:27,95 380
10. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:28,16 372
11. Dustin Simon 2001 SV Teuto Riesenbeck 00:28,50 359
12. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 00:29,42 326
13. Veit Pretki 2006 SG Osnabrück 00:30,48 293
14. Max Rüsel 2006 SG Osnabrück 00:31,07 277
15. Ian Steven Koch 2006 VfL Osnabrück 00:32,20 249
16. Gabriel Flat 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,76 236

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcel Berendonk 1990 SG Schwimmen Münster 00:27,95 380
2. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:28,16 372
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AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Kemper 2002 SV TuS 1925 Herten 00:25,30 513
2. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:26,43 450
3. Dustin Simon 2001 SV Teuto Riesenbeck 00:28,50 359


